2022年4月19日 星期二

视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲公告
GONGGAO

07

中国建设银行股份有限公司大连市分行与中国信达资产管理股份有限公司
辽宁省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国建设银行股份有限公司大连市分行与中国信达资产
管理股份有限公司辽宁省分公司达成的债权转让安排，中国建设
银行股份有限公司大连市分行将其对公告清单所列借款人及其担
保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国
信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司。中国建设银行股份有
限公司大连市分行特公告通知各借款人及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司作为上述债
权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从
公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公
司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任。后附清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保
人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债
务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署
的合同等法律文件约定为准。

特此公告。
联系人：肖经理 0411-88066853

程经理 0411-82654977
中国建设银行股份有限公司大连市分行

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2022年4月19日

借款人（或保理合同项下营
收账款付款义务人）名称

大连阿尔滨集团有限公
司

大连新氏传动科技有限
公司

大连永利东方进出口贸
易有限公司

大连挚诚石化贸易有限
公司

借款合同名称、编号（或合同签订时间）

《人 民 币 流 动 资 金 贷 款 合 同》10A123014043JK、
10A123014046JK、10A123014047JK、10A123014048JK、
10A123014049JK、10A123014050JK、10A123014051JK、
10A123014052JK、10A123014053JK、10A123014054JK、
10A123015001JK、10A123015011JK、10A123015013JK、
10A123015014JK、10A123015016JK、10A123015021JK

《人民币流动资金贷款合同》16F123015054JK

《银行承兑协议》
03A923016012BW

《人民币流动资金贷款合同》
29F123315022JK

担保人（包括保证人、抵押人、质
押人）名称

抵押人：大连阿尔滨集团有限公司
保证人：大连开建房地产开发有
限公司、大连铭洋盐业股份有限
责任公司、大连铭洋投资集团有
限公司、盘锦阿尔滨置业有限公
司、赵明阳

抵押人：大连新氏传动科技有限
公司 保证人：陈立新

抵押人：大连浩恒船务有限公司、
王洁
保证人：王洁、曲立新、刘青春、孙
弘、王德护、殷家丽、大连长盛船
务代理有限公司、大连浩恒船务
有限公司、大连鑫鹏船务有限公
司、宇恒船务（大连）有限公司
质押人：大连永利东方进出口贸
易有限公司

保证人：大连博仁投资担保有限
公司、大连圣水道能源有限公司、
隋涛、张秀娟

担保合同名称、编号（或合同签订时间）

《最高额抵押合同》10A123211003ZGDY、
10A123211003ZGDY-1401

《最高额保证合同》10A123214043BZ1、
10A123214001BZ5、10A123214001BZ3、
10A123214001BZ4、10A123214043BZ2

《抵押合同》16F123015054DY
《自然人保证合同》16F123015054BZ

《自然人保证合同》03A923016012BZ1、
03A923016012BZ2、03A923016012BZ3、
03A923016012BZ4、03A923016012BZ5

《保证合同》03A923016012BZ6、
03A923016012BZ7、03A923016012BZ8、
03A923016012BZ9

《最高额抵押合同》03A923015019ZGEDY1
《抵押合同》03A923016012DY1
《保证金质押合同》03A923016012ZY1

《保证合同》29F123315022BZ1、29F123315022BZ2
《 自 然 人 保 证 合 同 》29F123315022BZ3、
29F123315022BZ4

贷款行名称

中国建设银行股份有
限公司大连金州支行

中国建设银行股份有限
公司大连普兰店支行

中国建设银行股份有
限公司大连中山支行

中国建设银行股份有
限公司大连星海广场
支行

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对庄河市天成机械有限公司等
81户债权处置公告

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司拟对庄河市天成机械有限公司等81户债权进行处置，具体情况如下：

以上81户债权包含人民币本金合计289087.60万元
及利息。债权分布在沈阳、大连、本溪、朝阳、阜新、丹东
地区。欲了解详细信息请登录公司网站（http://www.
gwamcc.com）。

处置方式：打包或单户债权转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业
管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金
融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理
公司工作人员、原债务企业管理层或者受托资产评估机
构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限
公告发布日期为2022年4月19日，自本公告发布之

日起20个工作日有效。
交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对

上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻
挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等
有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327
传真：024-31880234
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2022年4月19日

（利息计算至2022年3月10日，单位：万元，币种：人民币）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

庄河市天成机械有限公司

辽宁省本溪市种子公司

本溪九鼎商贸有限公司

本溪市博世轿车维修有限责任公司

本溪恒辉金属制品厂

本溪市三洋机械铸造有限公司

本溪恒达微电机有限责任公司

本溪钢铁动力工程有限公司

本溪盛开机械制造有限公司

本溪鑫合建筑安装工程有限公司

本溪新天地商贸有限公司

本溪威润物资经贸有限公司

满孚首成（本溪）实业有限公司

大连沈宏贸易有限公司

本溪汇佳源实业有限公司

满孚首成（本溪）实业有限公司

阜新永生解放专用汽车制造有限公司

阜新英凯化工有限责任公司

彰武金禾实业有限公司

阜新市乾成食品有限责任公司

阜新宏运达工贸有限公司

阜新市光亚平板玻璃有限公司

沈阳宏业粮油有限公司

阜新金岛科技发展有限责任公司

彰武县金谷副食品冷冻加工厂（债权项
下含物权）

彰武县伟业综合市场

阜新市清河门区杭跃煤炭销售有限公司

大连

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

大连

本溪

本溪

阜新

阜新

阜新

阜新

阜新

阜新

沈阳

阜新

阜新

阜新

阜新

4,000.00

369.00

1,120.30

345.50

385.10

323.89

179.48

86.40

2,500.00

700.00

1,930.00

1,700.00

43,975.65

8,979.89

4,799.92

9,761.41

15,998.58

1,195.00

789.88

480.00

168.80

119.28

4,240.00

2,735.06

4,040.00

2,821.95

2,590.00

序号 项目名称 地区 本金
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

阜新霍氏兄弟鞋业有限责任公司

阜新佳诚木业有限责任公司

东港嘉生食品有限公司

丹东北辰机器制造有限公司

丹东市华夏电器厂

丹东天晶玻璃器皿有限公司

丹东屹霖计量设备有限公司

凤城市满百大楼新世纪家电商场

凤城市冲压件厂

凤城市第一百货商店

凤城市邮电器材经销公司

沈阳昌鑫机械有限公司

辽宁东钢国贸有限公司

亿阳集团阜新工贸有限公司

九星控股集团沈阳电缆有限公司

九星控股集团沈阳铸信铜业有限公司

本溪铁厦商品混凝土有限公司

本溪市南芬区宏达矿业有限公司

本溪坤埼精密铸造有限公司

本溪经济开发区开元房地产开发有限
责任公司

本溪盛世实业有限公司

本溪化工（集团）有限责任公司

本溪华厦（集团）有限公司

本溪市实验林场

国营本溪市南芬区桥头林场

本溪满族自治县碱厂镇天顺合土特产店

中富神州国际贸易有限公司

阜新

阜新

丹东

丹东

丹东

丹东

丹东

丹东

丹东

丹东

丹东

沈阳

沈阳

阜新

沈阳

沈阳

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

本溪

1,590.81

1,500.00

2,500.00

1,392.00

1,300.00

1,580.00

704.96

5.00

4.31

3.00

1.90

600.00

13,901.42

19,875.74

3,000.00

3,000.00

353.83

203.76

1,949.98

2,561.33

2,429.84

2,417.00

420.00

73.00

47.50

45.00

2,956.00

序号 项目名称 地区 本金
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

合 计

本溪金恒冶炼铸造有限公司

桓仁华瑞工贸有限公司

辽宁红旭现代农业股份有限公司

辽宁为众利合药业集团有限公司

辽宁为众利合药业集团有限公司

朝阳博文机床有限公司

朝阳仟羽汽车销售服务有限公司

阜新森化木业有限公司

沈阳市新城子区房屋开发公司

沈阳中油天宝（集团）物资装备有限公司

沈阳中油天宝（集团）物资装备有限公司

鞍山中油天宝钢管有限公司

鞍山中油天宝钢管有限公司

辽宁冠亚鲜花销售有限公司

辽宁天成丰农农业发展有限公司

大连天有地产开发有限公司

大连富利达塑料制品有限公司

大连进道集装箱有限公司

辽宁广播电视报社

阜新市宏源蛋白饲料有限公司

辽宁田园实业有限公司

沈阳星河铜业有限公司

阜新钟富裘皮服饰有限公司

辽宁振隆特产股份有限公司

辽宁赛斯木业有限公司

辽宁彩客彩刻食品有限公司

阜新市永鸿经贸发展有限责任公司

本溪

本溪

朝阳

朝阳

朝阳

朝阳

朝阳

阜新

沈阳

沈阳

沈阳

鞍山

鞍山

沈阳

沈阳

大连

大连

大连

沈阳

阜新

阜新

沈阳

阜新

阜新

阜新

阜新

阜新

2,599.13

1,349.11

6,483.03

2,400.00

1,279.39

1,199.50

985.00

7,500.00

255.72

27,776.54

10,788.00

9,845.99

1,994.00

1,500.00

623.13

2,508.00

215.66

1,629.45

50.00

991.32

980.00

9,822.26

880.64

4,891.52

4,000.00

2,899.98

2,888.75

289,087.60

序号 项目名称 地区 本金

中国银行保险监督管理委员会辽宁监管局公告
（2022年第12号）

下列机构经批准，颁发、换发保险许可证，现予以公告。
中国银行保险监督管理委员会辽宁监管局 2022年4月19日

中国平安人寿保险股份有限公司
葫芦岛中心支公司连山营销服务部

机构编码：000018211402001 许可证编号：00014441

原业务范围：承保人民币和外币的各种人身保险业务，

包括各类人身保险、健康保险（不包括：“团体长期健康

保险”）、意外伤害保险等保险业务；办理各种法定人身

保险业务；代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的

其他有关事宜；证券投资基金销售业务；经中国保监会

批准的其他业务。

新业务范围：人民币和外币的各种人身保险业务，包括

各类人寿保险、健康保险（不包括“团体长期健康保

险”）、意外伤害保险等保险业务；办理各种法定人身保

险业务；代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其

他有关事宜；证券投资基金销售业务；经保险监督管理

机构批准的其他业务。

机构住所：辽宁省葫芦岛市连山区连山街嘉华大厦

13-14层

成立日期：2011年09月20日 负责人：国朕

联系电话：0429-3221546 发证日期：2022年04月08日

中国平安人寿保险股份有限公司
葫芦岛中心支公司

机构编码：000018211400
许可证编号：00014439
业务范围：人民币和外币的各种人身保险业务，
包括各类人寿保险、健康保险（不包括“团体长
期健康保险”）、意外伤害保险等保险业务；办理
各种法定人身保险业务；代理国内外保险机构
检验、理赔及其委托的其他有关事宜；证券投资
基金销售业务；经保险监督管理机构批准的其
他业务。
成立日期：2002年07月11日 负责人：邹乃国
联系电话：0429-3221546
发证日期：2022年04月08日
原地址：葫芦岛市龙港区龙湾大街168号楼A座
1-3层
新地址：葫芦岛市龙港区龙湾大街168号楼A座
1-2层

中国平安人寿保险股份有限公司
葫芦岛中心支公司龙港营销服务部

机构编码：000018211421001
许可证编号：00014440
业务范围：人民币和外币的各种人身保险业务，
包括各类人寿保险、健康保险（不包括“团体长
期健康保险”）、意外伤害保险等保险业务；办理
各种法定人身保险业务；代理国内外保险机构
检验、理赔及其委托的其他有关事宜；证券投资
基金销售业务；经保险监督管理机构批准的其
他业务。
成立日期：2008年10月07日
负责人：李天威 联系电话：0429-3221546
发证日期：2022年04月08日
原地址：葫芦岛市龙港区龙湾大街168号楼B座
5层
新地址：葫芦岛市龙港区龙湾大街168号楼A座
1-2层

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司与石长远
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司与石长远2022年4月14日签订的债权转让协
议，中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司将其对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债
权及借款合同、担保合同和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给石长远。中国长城资产管理股
份有限公司大连市分公司特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

请债务人、担保人或其他债务承继人立即向石长远履行还款义务或承担担保责任。（若债务人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清
算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
附件：债权明细清单

基准日：2021年12月31日 单位：万元

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司
石长远

2022年4月19日

贷款合同
编号

（TXC-
2018-
1230-
0006）

债务人
名称

大 连 三 丰
换 热 器 有
限公司

担保人名称

大连国立融资担保有限公
司、王常在、刘丽凤、李守
岩、刘淑华、孙福吉、盛桂
英、王常玲、唐丽荣

币种

人民币

账面本金
余额

1,452.97

账面利息

364.45

债权本息合计

1,817.42

备注

诉讼费人
民币11.45

万元